Российская Федерация

Администрация

Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

                             Постановление

27.02.2012
                                                        № 9/1
                                                         р.п.Горный
О внесении изменений в постановление от 03.11.2010 №69 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы          «Благоустройство территории Горненского городского поселения на 2011-2014 годы»»
                  В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 №180 Н «Об утверждении указаний о порядке применений бюджетной классификации Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Горненского городского поселения от 03.11.2010 № 69 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Горненского городского поселения на 2011-2014 годы» следующие изменения:
 1.1 Наименование программы «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство территории Горненского городского поселения на 2011-2014 годы» изложить в редакции «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство территории и развитие дорожного хозяйства Горненского городского поселения на 2011-2014 годы»
       1.2 Пункт 4 Приложения №1 изложить в следующей редакции:
4.СТРУКТУРА ПЕРЕЧЕНЬ ПОДПРОГРАММ, ОСНОВНЫХ НАПРАВЛЕНИЙ И МЕРОПРИЯТИЙ

	№п/п
	Наименование подпрограммы
	 Реализация мероприятий
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	1
	Уличное освещение
	Оплата по лимитам на 2011-2014 , содержание сетей уличного освещения
	787,0

тыс.руб.
	877,7
тыс.руб.
	552,1
тыс.руб.
	1202,0
тыс. руб.

	2
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений в границах Горненского городского поселения
	Уборка, грейдирование, отсыпка  дорог, установка дорожных знаков, ремонт дорожного покрытия, тротуаров
	306,0 тыс.руб.
	100,0 тыс.руб.
	20,0 тыс.руб.
	403,6
тыс.руб.

	3
	Прочие мероприятия по благоустройству территории поселения

	Ремонт и благоустройство детских площадок, организация работы по уборке территории поселения, кладбищ, обрезка аварийных деревьев, прочие работы
	591,5 тыс.руб.
	53,7 тыс.руб.
	10,0 тыс.руб.
	225,8
тыс.руб.

	ВСЕГО :

	1684,5
	1031,4
	582,1
	1831,4

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Горненского

городского поселения

Н.А.Колесников
1